

入札調書

令和5年9月25日入札

起工番号 第 40 号

件名 市道新土手・殿牟田線外2線配水管布設替工事

契約金額	26,472,600	予定価格	29,414,000
(24,066,000 × 1.10)		最低制限価格	26,472,600

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 株式会社 高野工務店 中間支店	24,066,000			くじにより決定
2 有限会社 中島設備 中間支店	24,066,000			
3 株式会社 洸設備	24,066,000			
4 株式会社 福田工務店 中間支店	24,066,000			
5 株式会社 村上工務店	24,066,000			
6 有限会社 むらた水工	24,066,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

入札調書

令和5年9月25日入札

起工番号 第 43 号

件名 市道太賀1号線配水管布設替工事

契約金額	24,542,100	予定価格	27,269,000
(22,311,000 × 1.10)		最低制限価格	24,542,100

入札者	1回目	2回目	3回目	結果
1 喜秀建設工業株式会社 中間支店	22,311,000			
2 三幸産業 有限会社 中間支店	22,311,000			くじにより決定
3 株式会社 園田建設 中間支店	22,311,000			
4 株式会社 原産業	22,311,000			
5 藤木建設株式会社 中間支店	辞退			
6 福山総合建設株式会社 中間支店	辞退			
7 有限会社ヨシアキ建設 中間支店	22,311,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。

入札調書

令和5年9月25日入札

起工番号 第 45 号

件名 町道芙蓉団地1号線配水管布設替工事

契約金額	16,919,100	予定価格	18,799,000
(15,381,000 × 1.10)		最低制限価格	16,919,100

入札者		1回目	2回目	3回目	
1	有限会社 水道工事センター	15,381,000			くじにより決定
2	株式会社 高野工務店 中間支店	資格取消			
3	有限会社 中島設備 中間支店	15,381,000			
4	株式会社 洗設備	15,381,000			
5	株式会社 福田工務店 中間支店	15,381,000			
6	株式会社 村上工務店	15,381,000			

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込に係る金額である。